
講習日： １２月１０日（木）

１２月２２日（火）

受付開始時間：１０：００～
受付後、順次講習を開始いたします。

定 員：各日２０名

但し、会場の収容人数は１８名となります。

その為、１８名以上お並びいただいた場合は、空席が確保できるまでお待ちいただ

きますので、予めご了承くださいませ。

講習料 １,０００円

体験教室の会場は

２F TSUTAYA・Seria間のフリースペースで行います。

【受講の際のご注意】
〇４０名講習・２０名講習の受付開始時間は１０：００～となります。

受付後、順次講習を開始いたします。

（尚、密にならないよう、受付前にお並びいただいた方が多い場合は

整理券をお配りする場合がございます。）

会場収容人数が１８名となっております。その為、１８名以上お並びいただい

た方は、空席が確保できるまでお待ちいただきます。予めご了承ください。

尚、４０名講習につきましては、開始時間を明記した整理券をお配りいたし

ますので、記載された時間までにお越しください。

３０分を過ぎても起こしにならない場合は、キャンセルとさせていただきます。

〇講習当日、天候及び諸事情により講習を中止する場合、ウニクス南古谷HP

及び天使のあとりえのブログにて告知いたします。

また、講習会再開後、感染症拡大防止のため再度講習会を中止させて

いただく場合がございます。予め、ご理解頂きますようお願い申し上げます

〇材料の準備状況、または諸般の事情により講習会の材料に一部変更が

生じる場合がございます。

〇会場内での密な状況を避けるため、当面の間、お子様連れのご参加は

ご遠慮いただきますようお願いいたします。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、講習会を休止させていただいておりましたが、

お客様、スタッフへの安全対策を行い講習会を再開します。

＊＊＊お正月飾り教室＊＊＊

水引を使ったお正月飾りです。

玄関やお部屋に飾って、素敵

な年末年始をむかえません

か？

体験教室のご案内 ２０２０年１２月

講習実施の際は、以下の安全対策を徹底してまいります。

＊講師・お客様のマスク着用

＊講師及びお客様の手指アルコール消毒

＊講師・お客様の検温チェック

＊講習会場の換気

＊お客様の連絡先の把握

＊講習時の座席間隔の確保

＊講習後の机・椅子・使用道具などのアルコール消毒

尚、上記にありますように、受講の際には、お客様にも

マスクの着用、手指のアルコール消毒、検温、体調チェック・連

絡先のご提示をお願いいたしております。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程、よろしくお願いいた

します。

詳しい内容はウニクス南古谷のHP及び天使のあとりえのブログにてご確認ください。

ウニクス南古谷HP：https://www.unicus-sc.jp/minamifuruya/
ブログ：https://ameblo.jp/tenshi358/

天使のあとりえブログウニクス南古谷HP

＊＊＊干支飾り教室＊＊＊

毎年人気の干支飾りです。

来年の干支のうしの飾りです。

玄関に置いて福を招きませんか。

講習日： １２月 １４日（月）

受付開始時間：１０：００～
受付後、順次講習を開始いたします。

定 員：４０名
但し、会場の収容人数は１８名となります。

その為、１８名以上お並びいただいた場合は、開始時間を明記した整理券をお配りいた

しますので、記載された時間までにお越しください。

尚、３０分を過ぎても起こしにならない場合は、キャンセルとさせていただきます。

講習料 ５００円

講習場所：２F TSUTAYA・Seria間のフリースペース

ちょっとした飲み物・お菓子つき♪ ちょっとした飲み物・お菓子つき♪

（お色は２色あります｡

１教室・各色１０点づつとなりますので予めご了承ください。）


	体験教室　チラシ

